



## DAŇOVÝ DOKLAD

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 17310598  <b>Jakubovo nám. 14</b> <b>813 48 Bratislava</b>	<b>FAKTÚRA č. 1307014</b> Konštantný symbol: 0558 Variabilný symbol <b>Odberateľ:</b> IČO: 00649481 Obec Dulovo Obecný úrad Dulovo 244 980 21 Bátka <b>DIČ:</b> 2021275388 <b>IČ DPH:</b> <b>Dátum splatnosti:</b> 17. 6. 2013 <b>Dátum vystavenia:</b> 27. 5. 2013 <b>Dátum daňovej povinnosti:</b> 27. 5. 2013
<b>Peňažný ústav:</b> Tatra banka <b>Č.účtu/kód:</b> 2665040145/1100 <b>IČ DPH:</b> SK2020848973 <b>Zmluva zo dňa:</b> 27. 5. 2013	<b>Obecný úrad DULOVO</b> došlo dňa: 30. 5. 2013 č. spisu: 46/13

Oprávnenie č. 3/98 MK SR na výkon kolektívnej správy práv podľa Autorského zákona  
register: Ministerstvo vnútra SR dňa 2.4.1991 pod č.VVS/1-900/90-3742

<i>Fakturujeme Vám:</i>	<i>Suma bez DPH</i>	<i>%</i>	<i>DPH</i>	<i>Suma s DPH</i>
-------------------------	---------------------	----------	------------	-------------------

Odmeny výkonným umelcom a výrobcem zvukových a zvukovo-obrazových záznamov za verejný prenos prostredníctvom technického zariadenia v kalendárnom roku 2013 verejný rozhlas	27,92	20	5,58	33,50
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	----	------	-------

  
SLOVGRAM  
Jakubovo nám. 14, 813 48 Bratislava  
tel.: 02-52 963 190, fax: 02-52 963 190  
IČO: 173 105 98

**Vystavil:** Šperlíková  
**Tel.:** 02/526 32 911 **Fax:** 02/529 63 190  
**E-mail:** sperlikova@slovgram.sk

<b>Celkom bez DPH:</b>	<b>27,92 €</b>
<b>DPH 20%:</b>	<b>5,58 €</b>
<b>Celkom s DPH:</b>	<b>33,50 €</b>



3\*086507965-01-01-8



Z

**Faktúra za služby pevnej siete**Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469  
DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX**Údaje potrebné na úhradu faktúry:**SUMA NA ÚHRADU: **14,34 €**  
DÁTUM SPLATNOSTI: **17.06.2013**  
VARIABILNÝ SYMBOL: **0750866044****Fakturačné údaje:**Dátum dodania služby: 31.05.2013  
Dátum vyhotovenia: 03.06.2013  
Číslo faktúry: 0750866044  
IČO: 00649481**Vaše identifikačné údaje:**Adresát: OBECNY URAD, Dulovo 216, Dulovo  
980 21 Bátka  
Číslo adresáta: **1011010201**Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom  
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:Číslo účtu VÚB: 2314093958/0200  
Číslo účtu Tatra banka: 2628740740/1100  
Číslo účtu SLSP: 633738777/0900Obecný úrad DULOVO  
došlo dňa: 10.6.2013  
č. spisu: 77/13**Užitočné informácie**

Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie k Vaším faktúram, ako aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 21.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, kontaktujte na bezplatnom čísle 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na [www.telekom.sk/vzorfaktury](http://www.telekom.sk/vzorfaktury)Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostávať aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na čísle 0800/123500 alebo na stránkach [www.telekom.sk](http://www.telekom.sk).**Prehľad Vašich poplatkov 01.05.2013 - 31.05.2013:****Hlasové služby - telefónne číslo 047/5697320**

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Biznis Uni	01.06.2013 - 30.06.2013	1	11,58 €	11,58 €
Biznis Uni 50 zľava	01.06.2013 - 30.06.2013	1	-3,95 €	-3,95 €
Biznis Uni 50	01.06.2013 - 30.06.2013	1	3,32 €	3,32 €
<b>Pravidelné poplatky spolu</b>				<b>10,95 €</b>

**Poplatky za volania**1.5.13 - 31.5.13 Volné minúty: 00:50:00, z toho využité volné minúty: 00:19:17  
uplatnené na: miestne, medzím., mobilné a zahr. 0. a 1. písmo

Volania	Počet	Čas	Spolu bez DPH
Volania na ms T	1	0:02:34	0,0000 €
Volania na Orange	4	0:04:46	0,0000 €
Medzimestské	2	0:11:57	0,0000 €

**Hlasové služby - telefónne číslo 047/5697320 spolu**

10,95 €

**Ostatné**

Pravidelné poplatky	Obdobie	Počet	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
Prednostné spoj. TP1/ISDN BRA - použ.	01.05.2013 - 31.05.2013	1	1,00 €	1,00 €

**Ostatné spolu**

1,00 €

**DPH**

Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH

Sadzba DPH	Základ dane	DPH
20 %	11,95 €	2,39 €

**Celková suma na úhradu:**

14,34 €

Ďakujeme.

FAKTURA - DANOVY DOKLAD

c. 1353

Oskár Frídel ELE FRID, S.M.Daxnera 7/36, 979 01 Rimavska Sobota

Dodavateľ ICO 30437539  
DIC SK1020594146  
Cislo uctu 0068951005/0900

Odberateľ ICO  
DIC  
Objednavka

Variabilni symbol 1353  
Konstantni symbol 0308  
Specificky symbol

Odberateľ

292013

Den splatnosti 28.06.13  
Den vystaveni dokladu 14.06.13  
Den zdanitelneho plneni 14.06.13  
Zpusob uhrady

Obecný úrad - Dulovo

980 21 BATKA

Fakturujem Vám za vykonanú revíziu obj.obecný úrad Dulovo vč.nákladov.

Polozka	Cena za jednotku		Mnozstvi	Cena		DPH		Cena s dani
	bez dane	s dani		bez dane	Sazba	Eur		
Revizia el.inštalácie-obecný úrad	50.00	60.00	1.000 ks	50.00	20%	10.00	60.00	
Prevádzková réžia a náklady na dopravu	15.00	18.00	1.000 ks	15.00	20%	3.00	18.00	
Spolu:78. Eur. s DPH								
orientacni soucty (zakladem pro vypocet DPH je cena bez dane)				65.00		13.00	78.00	

DPH: sazba	bez dane	dan	s dani
20 %	65.00	13.00	78.00

k uhrade ..... 78.00 Eur

pocet stran: 1

Razitko a podpis

**ELE - FRID**  
**OSKÁR FRÍDEL**  
MONTÁŽ-ELEKTRO, BLESKOZVODY REVÍZIE  
RIMAVSKÁ SOBOTA, Š. M. Daxnera 7/36



**Dodávateľ:**

Brantner Gemer s.r.o.  
Košická cesta 344  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551  
DIČ: 2020074551  
OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Objednávka číslo: 600801

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.  
SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826  
Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

**Obec Dulovo**

Dulovo 244  
980 21 Bátka  
Slovenská republika

**Obecný úrad DULOVO**  
došlo dňa: 20.06.2013  
\* spisu: 82/13

302013

**Odberateľ:**

Obec Dulovo  
Obec Dulovo  
Dulovo 244  
980 21 Bátka  
Slovenská republika  
IČO: 00649481 IČ DPH:  
DIČ:

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.6.2013	31.5.2013	1.7.2013

Suma k úhrade: 104,05 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1061301276	0308	

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 5/2013

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	1240011	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	41,0000	0,0000	20	0,00
2	1240051	Zber a likvidácia KO	vývoz	2,0000	38,0000	20	76,00
3	12400261	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	14,0000	0,0000	20	0,00
4	12410230	Zber SO z 1100 l nádoby - sklo	ks	1,0000	5,0000	20	5,00
5	13252050	Poplatok za uloženie KO pri vytriedení piatich zložiek	t	0,6530	4,9790	0	3,25
6	42900500	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	84,00	16,80	100,80
0 %	3,25	0,00	3,25

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 104,05

Faktúru vystavil/a : Ing. Martina Utratová - Ekonomický referent